## EKSAMEN I LAT4108 vulgærlatin VÅR 2012

Oppgaven består av 1 side.

Fredag 15. juni (4 timer)      **Uten ordbok**

Alle spørsmål skal besvares

### 1.

Fra Petronius' *Satyricon*:

"Videris mihi, Agamemnon, dicere: 'Quid iste argutat molestus?' Quia tu, qui potes loquere, non loquis. Non est nostrae fasciae, et ideo pauperorum verba derides. Scimus te prae litteras fatuum esse. Quid ergo est? Aliqua die te persuadeam, ut ad villam venias et videas casulas nostras. Inveniemus quod manducemus, pullum, ova: belle erit, etiam si omnia hoc anno tempestas dispare pallavit. Inveniemus ergo unde saturi fiamus. Et iam tibi discipulus crescit cicaro meus. Iam quattuor partis dicit; si vixerit, habebis ad latus servulum. Nam quicquid illi vacat, caput de tabula non tollit. Ingeniosus est bono filo, etiam si in aves morbosus est. Ego illi iam tres cardelles occidi, et dixi quia mustela comedit. Invenit tamen alias nenias, et libertissime pingit."

- Oversett utdraget til norsk.
- Pek på vulgærlatinske trekk i teksten.

### 2.

Gi en oversikt over de fonologiske endringene fra klassisk latin til vulgærlatin.

**KANDIDATEN BES SKRIVE TYDELIG MED PENN**